



POMSAD

TÜRK POMPA VE VANA
SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

Çankaya Mahallesi, Göreme Sokak No:7/2
06680 Çankaya-Ankara, TÜRKİYE
T: 0312 255 10 73 / F: 0312 255 10 74
pomsad@pomsad.org.tr / www.pomsad.org.tr

Konu: 11. Pompa-Vana Kongremiz

Ankara; 26 Mayıs 2023

Sayın Yetkili,

Derneğimizin, İTÜ ve ODTÜ ile işbirliği içinde, iki yıllık aralarla düzenlemekte olduğu kongremizin on birincisi 14-15 Aralık 2023 tarihlerinde Ankara'da ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek olup; Birinci Duyurumuz ve Kongre Afişimiz ilişikte takdim edilmektedir.

Kongremizin bu yılki teması "Su ve İnsan 5.0"dır. "Dijital Dönüşüme Hazırlanan Türkiye" temalı bir önceki kongremizde ağırlıklı olarak Endüstri 4.0 kavramı irdelenmişti. Bu kavramın dönüştürücü etkilerinin sivil toplumun tüm katmanlarına oldukça rekabetçi bir tekno-ekonomik vizyon eklediği ve sürdürülebilirlik hedeflerinin ihmal edildiği görülmüştür. Günümüzde sürdürülebilirlik ve etik değerlerin ön plana çıktığı, insan ve çevre merkezli "İnsan (toplum) 5.0" kavramı hayatımıza girmiştir. 11. Kongremiz, su yönetiminin yanı sıra ürünlerde döngüsel ekonomi göz önünde bulundurularak yapılan inovasyonun getirdiği dönüşümleri su ve insanı merkeze alarak değerlendirmek ve bu konuda pompa ve vana endüstrinin oynadığı rolü tartışmak için sektörün tüm paydaşlarına ortam yaratacaktır.

Alt başlıklarımız, önceki yıllarda olduğu gibi, ürün ve sistem tasarımı ve optimizasyonu, verimlilik, enerji tasarrufu, HAD ve yazılımlar, enerji verimliliği, ölçme ve kontrol, malzeme, mini ve mikro santraller, sızdırmazlık problemleri, işletme ve bakım, iç ve dış pazarlama, AB kuralları ve standartlar gibi bu sektörün bütün üyelerince üzerinde çalışılan ve bilinmesi gereken konulardan oluşmaktadır. Ayrıca alt başlıklarımız içerisinde, "Pompa ve Vanalarda UL/FM Standardları", Nükleer Santraller ve Pompa/Vanalar" ve "Su Yönetimi" konuları da ele alınacaktır. Temamızla ilintili olarak davetli konuşmacılarımız tarafından katılımcılara konuşmalar yapılacak ve sektörden gelen bildirimlerin de sunumları gerçekleştirilecektir. İlaveten Kongre esnasında eş zamanlı olarak teknik eğitimler de verilecektir.

Sektörlerimize hangi sıfatla olursa olsun emek veren, söz ve pay sahibi olan kişilerin ve kurumların tecrübe ve bilgilerini diğerleriyle paylaşması; gerek yaratacağı sinerji gerekse müşterek ilerleme katkı bakımından önemlidir.

Üniversitenizin ilgili fakülte ve bölümleriniz bünyesindeki öğretim üyeleri, araştırma görevlileri ve öğrencilerinizce sunulacak tebliğlerin sektörün tamamı için yol gösterici olacağı ve ülkemizdeki çok az ihtisas kongresinden biri olan organizasyonumuzun ve kurumunuzun başarısını pekiştireceği inancıyla, katkılarınızı istirham ediyoruz. Bildiri esasları ve ilgili tarihler Duyurumuzda belirtilmekte olup; özetlerin Kongre Sekreteryasına iletilmesi için tarih **01 Ağustos 2023'dür.**

Kongre duyurumuzun ilgili birimlerinizle paylaşılmasını akademisyen ve öğrencilerinizin bu önemli organizasyonda bilgilerini sergilemek için teşvik edilmeleri hususunu arz ederiz.

Saygılarımızla;

Dr. E. Nurdan Yücel
Başkan